Раскрытие информации о внеочередном
общем собрании акционеров ОАО «ВЭлНИИ»
03 августа подписан Протокол заседания Совета директоров ОАО «ВЭлНИИ», на котором принято решение о проведении общего собрания акционеров ОАО «ВЭлНИИ».

Форма проведения общего Собрания – собрание.

Дата проведения – 30 августа 2011 года.

Место проведения собрания – 346413, Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Машиностроителей, д. 3, кабинет генерального директора.

Время начала регистрации участников – 11 час.00 мин 30 августа 2011 г.

Время начала проведения собрания – 12 час. 00 мин 30 августа 2011 г.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в собрании – 14 июня 2011 г.

Повестка дня собрания:

1. Об избрании членов счетной комиссии ОАО «ВЭлНИИ».

2. Об утверждении новой редакции Устава ОАО «ВЭлНИИ».

3. О прекращении действия внутренних документов, регулирующих деятельность органов ОАО «ВЭлНИИ».

4. О досрочном прекращении полномочий Совета директоров ОАО «ВЭлНИИ».

5. Об избрании членов Совета директоров ОАО «ВЭлНИИ».

Порядок ознакомления с материалами, подлежащими предоставлению акционерам при подготовке к проведению собрания – можно ознакомиться с 09.08.2011 г. с 10 час.00 мин до 15 час.00 мин по адресу 346413, Ростовская обл, г. Новочеркасск, ул. Машиностроителей, д. 3, ком. 307, ОАО «ВЭлНИИ».